
平成 28年 12月吉日 

 

 

お客様各位 

 

 

【藤田観光トラベルデスク営業終了及び定休日変更のお知らせ】 

 

 

藤田観光トラベルデスクをご利用の皆様には、平素より格別のご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

藤田観光トラベルデスクは、全国にホテル、レストラン(婚礼・宴会)、レジャー

施設を運営する藤田観光株式会社の旅行部門としてスタートいたしました。 

ホテル椿山荘東京にて、挙式いただきましたお客様のハネムーン販売を中心に、

周辺ホテル手配、また藤田観光の施設を利用した主催旅行などを実施してまい

りましたが、平成 29年 3月末日をもちまして、営業を終了することといたしま

したので謹んでお知らせいたします。 

 

また、平成 29年 1月より、祝日を除く火曜日・金曜日を定休日とさせていただ

きますが、平成 29年 3月までは、これまでと変わらず営業を続けて参りますの

で引き続き、ご支援、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

これからも、ホテル椿山荘東京をはじめ、藤田観光グループをご贔屓賜りたく

お願い申し上げます。 

 

 

 

東京都文京区関口 2-10-8 ホテル椿山荘東京内 

藤田観光株式会社トラベルデスク 

東京都知事登録第 2種 6671号 

旅行業務担当責任者 稲葉 尚 

TEL：03-3943-2682 

 


